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Firma wycieczkowa

Celebrity Cruises
na linerze

Celebrity Constellation

11 nocy, z Tampa na Florydzie

ID rejsu : #30 786 573

Data rozpoczecia podrézy: czw. 23 gru 2021
Data zakoniczenia podrézy: pon. 03 sty 2022
Liczba nocy: 11 nocy

Region rejsu: Karaiby

Co zawiera rejs

® zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii;

® wyzywienie - 3 gtdwne positki, przekgski miedzy positkami (restauracje

specjalistyczne za doptatg);

napoje serwowane do $niadania i w bufetach samoobstugowych;

serwis bagazowy podczas wejscia i zejscia ze statku;

serwis kabinowy;

korzystanie ze wszystkich urzadzen sportowo - rekreacyjnych znajdujacych sie na

poktadzie statku (basen, jacuzzi, sala fitness, itp.);

® udziat we wszystkich imprezach organizowanych na statku (przedstawienia w
teatrze, koncerty, programy animacyjne itp.);

® optaty portowe;

® goscie The Retreat Suites dodatkowo otrzymuja: pakiet napojéow premium,
voucher na wycieczke fakultatywna, Wi-Fi, do $200 kieszonkowego do
wykorzystania na poktadzie.

Nieuwzglednione w rejsie

Lot samolotem.

Transfery.

Wizy na trasie.

Hotel przed i po rejsie.

Napiwki dla personelu*.

Restauracje alternatywne.

Napoje alkoholowe i niektére napoje bezalkoholowe.
Dostep do internetu i telefon na poktadzie.
Kasyno na pokiadzie.

Ustugi pralni / chemicznej.

. Salon pieknosci i centrum SPA.

. Wycieczki w portach (opcjonalnie).
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Rozmiar napiwkow zalezy od wybranej kategorii kajuty.

® Wewnetrzna kajuta / okno / balkon / Infinity Veranda: 18,00 USD na osobe za dzien.
® Kabiny Concierge i AquaClass: 18,50 USD na osobe za dzieA.
® Dla Suite: 23,00 USD na osobe za dzien.

Koszty napiwkdéw sg automatycznie doliczane do koricowego rachunku poktadowego. W
przypadku wczesniejszej ptatnosci napiwkoéw przy rezerwacji rejsu, nie sg one
uwzgledniane w koncowym rachunku poktadowym.

Ogébiny program rejsu
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Tampa
USA

Dzien na morzu
Morze

Kokcen-Houl
FoHaypac

Dziel na morzu
Morze

Cartagena
Bolivar

Kolumbia

Cartagena
Bolivar

Kolumbia

Dwukropek
Panama

Puerto Lemon
KocTa-Puka

Dzie na morzu
Morze

Cozumel
Mekcuka

Dzien na morzu
Morze

Tampa
USA

czw. 23 gru

pt. 24 gru

sob. 25 gru

niedz. 26
gru

pon. 27 gru

wt. 28 gru

Sr. 29 gru

czw. 30 gru

pt. 31 gru

sob. 01 sty

niedz. 02
sty

pon. 03 sty

10:00

12:30

08:00

07:00

11:00

07:00

16:30

17:00

15:00

18:00

15:00

19:00
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